Директору ОГБПОУ «ТЭПК»
Поярковой О.Н.
Ф.И.О. заявителя ___________________
__________________________________
проживающего(ей) по адресу:
_________________________________
_________________________________
конт. тел. _________________________

Заявление
	Прошу Вас предоставить мне информацию о текущей и промежуточной успеваемости студента

___________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
обучающегося в ___________ группе, в электронном дневнике по следующему адресу электронной почты ___________________________________________________________________________________________________
                                                            (электронный адрес почты)

Студент (ка)_________________________________________________________________________________________
                                                            (фамилия и инициалы ученика)
является моим _______________________________________________________________________________________
                           (указывается степень родства: сын, дочь, находится под опекой и т.д.)

«___» _________20_ г.                                                                      __________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                (подпись заявителя)